# De fideic. prohib. Quæst. XII. 361

te eo, ad quem spectat. & Bal. in l. 1. nu. 7. in s. C. si de momento, posse appelle, conclu-  
dit, t̄ p̄ in iurisdictionis quasi possessione nō sufficit exercitum solum aliquorum actuum, ex quo dicitur fundari in aliquo iure uero, vel præsumpto, & fuit expreſe demēte Bar. in l. 5. hoc interdicto. nu. 10. ff. de itin. ac-  
tu priuato. vbi concludit, t̄ quod quasi possi-  
denti meum sit onus probandi scientiam, &  
patientiam aduersarij, quia aliter nō potest  
haberi illa quasi possessio; t̄ licet ista proba-  
tio non sit facienda in illo interdicto, t̄ quia  
non requirit quasi possessionem, sed vñam  
tantum, & quod qui vñus fuerit tanquam iu-  
re suo, & bona fide, & non nisi, non clam, non  
precario. t̄ & in hoc differt illud interdictum,  
& similia à remedij possessorij, vt latè de-  
clarat Bar. ibidem; & apertius Abb. in d.c. cū  
ecclie Surtrina. num. 26. & de cau. posse-  
92. & proprie. t̄ quia in eo interdicto de itinere,  
actu priuato, & de aqua quotidiana, & a-  
ffluvia & similiis requiruntur possesſio, vel  
quasi formalis, alias vñi vitiosi non est confi-  
derabilis, vt latè per Paris. cons. 11. num. 3. s.  
93; cum precedente, & seq. vol. 3. t̄ vbi etiam ad-  
dit modum probandi talem quasi possesſio-  
nem, & etiam cons. seq. & in proposito not.  
Idem firmat Alex. cons. 16. s. p̄fissimè allega-  
94. to. num. 8. vol. 5. vbi dicit, per solum vñam  
non probari quasi possessionem iurisdictionis,  
& Ias. cons. 8. 1. nu. 5. vol. 3. vbi concludit,  
95; t̄ quod non potest quis esse in quasi posses-  
sione alieni iuris incorporalis, nisi data scien-  
tia, & patientia aduersarij, quanvis forte de  
facto talis dicatur incumbere possesſionem, se-  
cundum Boe. deci. 1. 50. num. 10. & hoc adeò  
96 verum est, t̄ quod in formanda quasi posses-  
ſione iurisdictionis requiriſt scientia, & pa-  
97 tientia superioris, t̄ & ideo cum præluppo-  
nimus quasi possesſionem, statim & præſup-  
98 ponimus scientiam, & patientiam, t̄ quia vñu  
99 non potest esse sine altero. t̄ & idēo ex proba-  
tione quasi possesſionis iurisdictionis proba-  
tur etiam scientia superioris, inquit Paris.  
de Put. in tractatu de sindica, vol. 2. Traç.  
char. 373. c. in officijs, in princip. & Ioā. And.  
in c. ad decimas. de relift. spō. in 6. colum. 2.  
in glo. 4. dicit, loquendo in possesſione deci-  
100 marum alieni parochie, t̄ quod licet quis  
animo, & corpore infistat rei, non per hoc di-  
citur esse in quasi possesſione.